П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

« 10»  ноября  2020 г.           				     № ЗК/13-ВВРЗ/2020/3

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии :
Директор завода Г. В. Ижокин

Члены конкурсной комиссии:
Главный инженер А. В. Орешков
Заместитель директора О.В.Митюкова
Заместитель директора Д.Н. Гречкин
Заместитель директора Е. С. Чернышов
Заместитель директора В.В. Ракитин
Главный бухгалтер В.П. Рощупкина
Начальник юридического сектора А. В. Клишин

Повестка дня

1. О подведении итогов запроса котировок цен № ЗК/13-ВВРЗ/2020 на право заключения договора поставки комплекта домкратов Q = 160 т (далее Договор) для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1,»  в 2020 г.
Информация заместителя начальника Технического отдела  Корневой А.В.

Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 09.11.2020 г. № ЗК/13-ВВРЗ/2020/2).

[bookmark: _GoBack]2) В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка ООО «Славерс», в соответствии с пп.1 п. 5.13 котировочной документации признать запрос котировок цен № ЗК/13-ВВРЗ/2020 несостоявшимся.
3) Поручить Техническому отделу Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в соответствии с п. 5.14 котировочной документации обеспечить в установленном порядке заключение договора с ООО «Славерс» со стоимостью предложения  2 450 000,00 (Два миллиона четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС; 2 940 000,00 (Два миллиона девятьсот  сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом всех налогов, включая НДС 20%, указанного в его финансово – коммерческом предложении.
.
Решение принято единогласно.

Председатель
Конкурсной комиссии							     Г.В. Ижокин

Члены Конкурсной комиссии:

Главный инженер                                                               А. В. Орешков
Заместитель директора                                                        О.В.Митюкова
Заместитель директора                                                        Д. Н.Гречкин
Заместитель директора                                                        Е. С. Чернышов
Заместитель директора                                                        В.В.Ракитин
Главный бухгалтер                                                             В.П. Рощупкина
Начальник юридического сектора                                       А. В.Клишин